
549974-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 549974-2024 - Wyniki

Polska – Parkometry – Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do parkomatów firmy 
SOLARI SPAZIO EVO-1
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do parkomatów firmy SOLARI SPAZIO 
EVO-1
Opis: 1. Opis przedmiotu zamówienia: a)Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 
fabrycznie nowych części zamiennych do parkomatów firmy SOLARI SPAZIO EVO-1 dla 
Zarządu Dróg Miasta Krakowa. b) Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą 
następujących dokumentów: - PPU, tj. załącznik nr 2 do SWZ, - Opis przedmiotu zamówienia, 
tj. załącznik nr 5 do SWZ, c) Wykonawca zobowiązany jest udzielić: - minimum 6 miesięcy 
gwarancji jakości na przedmiot umowy, - maksymalnie 12 miesięcy gwarancji jakości na 
przedmiot umowy, Uwaga! Oferty zawierające okres gwarancji jakości na przedmiot umowy 
krótszy niż 6 miesięcy, zostaną odrzucone. d) Termin realizacji: do 50 dni od daty zawarcia 
umowy. 2. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia. 3.
Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez 
Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
zamawiającego 4. Wyłoniony wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia 
zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dn. 11.01.2018r. o elektromobilności i 
paliwach alternatywnych (Dz. U z 2023r. poz. 875). Szczegóły w tym zakresie wymagań 
zawiera SWZ.
Identyfikator procedury: 871423af-d3e6-4b60-ac24-8380a28bc776
Poprzednie ogłoszenie: 465300-2024
Wewnętrzny identyfikator: 3/VII/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38730000 Parkometry

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/549974-2024
mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl


549974-2024 Page 2/7

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: cd. 5. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, 
w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne , o ile Wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp lub w ofercie dane 
umożliwiające dostęp do tych środków. 6.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 1) Informacji z KRK, o której mowa w pkt 2 lit. f) 
Części 4 SWZ, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważmy dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja lub dokument, w 
zakresie, o którym mowa w w pkt 2 lit. f) Części 4 SWZ, 2) Zaświadczenia, o którym mowa w 
pkt 2 lit. d) Części 4 SWZ, zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o 
których mowa w w pkt 2 lit. e) Części 4 SWZ lub odpisu albo informacji z KRS lub z CEiIDG, o 
których mowa w pkt 2 lit. c) Części 4 SWZ, - składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, że: a) nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. 7. Dokument, o którym mowa w pkt 6 ppkt 1 powyżej, 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o 
których mowa w pkt 6 ppkt 2, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich 
złożeniem. 8. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt. 4 ppkt 1 i pkt 4 ppkt 2 Części 4 SWZ lub gdy dokumenty te nie odnoszą 
się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 4, art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania ma osoby, której dokument dotyczy. Zapisy pkt. 7 powyżej w zakresie 
wystawienia dokumentu stosuje się. 9. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych: 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych. 10. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi dołączyć do 
oferty: a) wypełniony Formularz oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, b) Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ, c) Pełnomocnictwo 
do reprezentowania wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli wymieniona osoba/osoby nie 
zostały wskazane do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności 
gospodarczej, d) Pełnomocnictwo dla lidera (dotyczy Podmiotów wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, tzw. Konsorcja oraz Spółki cywilne), e) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli 
wadium wnoszone jest w innej formie niż w pieniądzu, f) Oświadczenie wykonawcy dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833/2014, zgodnie z 



549974-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

załącznikiem nr 10 do SWZ, g) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833/2014, zgodnie z 
załącznikiem nr 11 do SWZ. h) Podpisana Tabela cenowa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
SWZ 11. Szczegółowe zasady dotyczące sporządzania i przekazywania dokumentów i 
informacji zawiera SWZ. 12. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w zakresie: 
- przesyłania Zamawiającemu pytań do treści SWZ, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych, - przesyłania odpowiedzi 
na wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia /uzupełnienia oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów 
lub oświadczeń składanych w postępowaniu, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy Pzp lub złożonych podmiotowych środków dowodowych lub innych 
dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu, - przesyłania odpowiedzi na 
wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dot. treści przedmiotowych środków 
dowodowych, - przesłania odpowiedzi na inne wezwania Zamawiającego wynikające z ustawy 
Pzp, - przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy, - przesyłania odwołania
/inne, odbywa się za pośrednictwem Platformy Zakupowej i formularza Wyślij wiadomość do 
Zamawiającego. 13.Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

 Zamawiający zamieszcza na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow.
internetowej prowadzonego postępowania SWZ wraz z załącznikami oraz inne dokumenty 
dotyczące postępowania. 14.Informacje dot. RODO zawiera część 4 SWZ w pkt 19. 15.
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane. 16. Wykonawcy wspólnie występujący oraz spółka 
cywilna składają dok. zgodnie z zapisami części 5 SWZ. 17. W przypadku Wykonawcy 
polegającego na zasobach podmiotów udostępniających zasoby składa się dokumenty 
zgodnie z zapisami części 6 SWZ. 18.Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zgodnie z art. 
139 Pzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu tzw. procedura odwrócona.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do parkomatów firmy SOLARI SPAZIO 
EVO-1
Opis: 1.Opis przedmiotu zamówienia: a)Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 
fabrycznie nowych części zamiennych do parkomatów firmy SOLARI SPAZIO EVO-1 dla 
Zarządu Dróg Miasta Krakowa. b) Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą 
następujących dokumentów: -PPU, tj. załącznik nr 2 do SWZ, -Opis przedmiotu zamówienia, 
tj. załącznik nr 5 do SWZ, c)Termin realizacji: do 50 dni od daty zawarcia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 3/VII/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38730000 Parkometry

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


549974-2024 Page 4/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 50 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto (C)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy (G)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Zgodnie z zapisem w Części 14 SWZ 
Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



549974-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Numer rejestracyjny: 676 101 37 17
Adres pocztowy: ul. Centralna 53  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Zamawiajacego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl
Telefon: +48 126167000
Faks: +48 126167417
Adres strony internetowej: https://zdmk.krakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587706
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


549974-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Urzędu Zamówień Publicznych
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587706
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Sądu Polubownego przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: af74c1ad-700f-4fd4-a936-31c60fef92cc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


549974-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 06:42:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 549974-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


		2024-09-12T22:06:51+0000




